Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS N° 007/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através da Comissão de Permanente de Licitação, torna
público para conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade TOMADA DE PREÇOS 007/2022, que tem
por objeto Contratação de empresa de engenharia para construção de guias (meio-fios) e sarjetas em diversas ruas e
avenidas do Município, conforme esse Edital e seus anexos, teve como vencedora a empresa: PRESTADORA DE
SERVICOS ADF LTDA, com o valor total de R$ 3.273.833,53 (três milhões e duzentos e setenta e três mil e oitocentos e
trinta e três reais e cinqüenta e três reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 09 de dezembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin - Presidente da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 128/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 128/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de passagens
terrestres no âmbito NACIONAL, teve como vencedora a empresa: AGNUS TOUR VIAGEM E TURISMO - EIRELI, CNPJ:
24.538.995/0001-07.

Campo Novo do Parecis-MT, 09 de dezembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7c7571d0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:02:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial